
 
 

 

 

DATA PREVISTA:

DATA DA APRESENTAÇÃO:

PRAZO PARA ANÁLISE:

RESULTADO CONCLUSIVO:

Valores

R$ 2.306,26

R$ 3.082,13

R$ 138.020,00

R$ 7.700,00

R$ 58.292,91

Processo nº 08018.002122/2018-91

Valor devolvido à SNJ - Saldo + Rendimentos de Aplicação

28/05/2021

ORGANIZAÇÃO DA 

SOCIEDADE CIVIL / CNPJ

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO FIRMADO COM SECRETARIA NACIONAL DE JUSTIÇA

DETALHAMENTO DA APLICAÇÃO DOS RECURSOS

Rubricas

----------------

VIGÊNCIA INICIAL: de 28 de dezembro de 2018 a 28 de dezembro de 2019 - Aditamento 31/03/2021

PUBLICAÇÃO: Site da Fundação São Paulo - http://www.pucsp.br/fundasp/publicacoes/extratos.html

PRESTAÇÃO DE CONTAS:

TERMO DE FOMENTO - CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – DA PRESTAÇÃO DE CONTAS - Para fins de

prestação de contas, a FUNDASP deverá apresentar o relatório Final de Execução do Objeto, no

prazo de até 30 (trinta) dias, contado do término da execução da parceria. (nos termos da lei)  

ASSINATURA: 28 de dezembro de 2018

IDENTIFICAÇÃO DO 

INSTRUMENTO:

Termo de Fomento 881100/2018

Material de Consumo

Contratação por Tempo Determinado

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fundação São Paulo / 60.990.751/0001-24

ORGÃO DA ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA RESPONSÁVEL:
Secretaria Nacional de Justiça, representando o Ministério da Justiça

VALOR:

OBJETO:
Promover a inclusão social para imigrantes e refugiados por meio de sua inserção no ambiente

universitário e mediado por cursos e atividades educacionais voltados ao aperfeiçoamento

pessoal somados ao atendimento jurídico de orientações necessárias
Valor total: R$ 199.788,30 (cento e noventa e nove mil, setecentos e oitenta e oito reais e trinta

centavos)

DATA DE LIBERAÇÃO DE 

RECURSOS E VALORES:
26 de março de 2019

PRESTAÇÃO DE CONTAS:

Até  30 (trinta) dias, contados do término da execução da parceria

----------------


